平成 21 年５月 18 日

各      位

会 社 名 不二精機株式会社

代表者名 代表取締役社長   伊井 剛

（JASDAQ コード番号  ６４００）

問合せ先 取締役管理本部長  山本幸司

（TEL．06 － 4306 － 6822）

「為替差益の発生及び特別損益の計上に関するお知らせ」の

一部訂正について

 平成 21 年５月 15 日 14 時 30 分に発表いたしました「為替差益の発生及び特別損益の計上に関する

お知らせ」の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所は  を付して表示しております。

記

(訂正前)

２．特別損益の計上及びその内容

① 特別利益について

（省 略）

② 特別損失について

固定資産の売却に伴い、固定資産売却損 47,885 千円及びたな卸資産の低価法適用初年度にあた

り、過年度分 30,608 千円をたな卸資産評価損として特別損失に計上いたしました。

(訂正後)

２．特別損益の計上及びその内容

① 特別利益について

（省 略）

② 特別損失について

固定資産の売却に伴い、固定資産売却損 47,885 千円及びたな卸資産の低価法適用初年度にあた

り、過年度分 10,953 千円をたな卸資産評価損として特別損失に計上いたしました。

以  上